
 

 

    OBEC LIPOVNÍK – HÁRSKÚT KÖZSÉG 
  049 42 LIPOVNÍK, č.164 

 

 

 

Prehľad hlasovania poslancov obecného zastupiteľstva za rok 2022 

A képviselők szavazatainak áttekintése a 2022 -es évben 
( Použité  skratky:    Z = Za,    P =  Proti,     Zd. =  Zdržal sa,   N  =  Neprítomný,  NH = Nehlasoval ) 

 
 

 
Hlasovanie  zo  22. zasadnutia dňa 30.03.2022 
 

 
 184/ 

2022 

185/ 

2022 

186/ 

2022 

187/ 

2022 

188/ 

2022 

189/ 

2022 

190/ 

2022 

191/ 

2022 

192/ 

2022 

193/ 

2022 

194/ 

2022 

195/ 

2022 

196/ 

2022 

Anna Attila MUDr. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

Barczi Jozef N N N N N N N N N N N N N 

Koľveková Alica Ing. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

Korintuš Ladislav Ing. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

Luspaj Patrik N N N N N N N N N N N N N 

Máté František Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

Szűcs Roland Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

Za správnosť údajov 

Ing. Eva Emődiová - referentka 
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         049 42 LIPOVNÍK, č.164 

 

 

 

  Dochádzka na rokovania obecného zastupiteľstva za rok 2022 

                                                                               A képviselők jelenléti íve a 2022-es évben 

 

 

 

Dátum zasadnutia   

obecného 

zastupiteľstva 

                                                                              Priezvisko a meno, Titl. 

 Starosta 

obce 
Poslanci 

obecného zastupiteľstva 

Hlavná 

kontrolórka 

 Emődi 

Robert 
Anna Attila, 

MUDr. 

Barczi 

Jozef 

Koľveková 

Alica, Ing. 

Kórintuš 

Ladislav, Ing. 

Luszpaj 

Patrik 

Máté 

František 

Szűcs 

Roland 

    Eva  Kovácsová 

 Mgr. 

30.03.2022 prítomný prítomný ospravedlnený prítomná prítomný ospravedlnený prítomný prítomný prítomná 

Za správnosť údajov 

Ing. Eva Emődiová - referentka 


